Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

02.09.2024 г.                                                                                                                           №СПО-0902з-оф/24у

[О зачислении на первый курс на обучение

по программам СПО по очной форме

на места по договорам с оплатой

стоимости обучения]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам СПО по очной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения, следующих

абитуриентов согласно списку.

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

На базе основного общего образования

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления № группы

1 196-706-735 19 По договору ЛКл-242СА/О

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.